
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO
Lublin, dnia 31 maja 1985 r. Nr 5 Poz. 30 — 43

Poz.
Treść

UCHWAŁY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W LUBLINIE:
30 — Nr II/7/84 z dnia 2 października 1984 r. w sprawie ramowego programu działania Wojewódz

kiej Rady Narodowej na okres IX kadencji,
31 — Nr VI/35/85 z dnia 26 marca 1985 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia liczby członków

i składów osobowych stałych komisji WRN w Lublinie.
ZARZĄDZENIA WOJEWODY LUBELSKIEGO:

32 — Nr 66 z dnia 31 grudnia 1984 r. w sprawie szczegółowego opisu granic gminy Markuszów,
33 — Nr 5 z dnia 18 stycznia 1985 r. w sprawie zwalczania wścieklizny kotów,
34 — Nr 9 z dnia 19 lutego 1985 r. w sprawie określenia stawek procentowych wynagradzania soł

tysów za inkaso łącznego zobowiązania pieniężnego na terenie sołectw,
35 — Nr 10 z dnia 25 lutego 1985 r. w sprawie zwalczania wścieklizny lisów dzikich w rejonie ul.

Marzanny (Zemborzyce) m. Lublin,
36 — Nr 20 z dnia 19 kwietnia 1985 r. w przedmiocie wprowadzenia postępowania przyspieszonego

w sprawach o wykroczenia.
UCHWAŁA GMINNEJ RADY NARODOWEJ W KAMIONCE

37 — Nr V/29/85 z dnia 30 stycznia 1985 r. w sprawie dokonania zmiany nazwy ulicy w granicach
administracyjnych osady Kamionka.

ZARZĄDZENIE PREZYDENTA MIASTA LUBLINA
38 — Nr 16 z dnia 28 grudnia 1984 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego

zagospodarowania przestrzennego zespołu mieszkaniowego „Sierpińskiego” w Lublinie.
ZARZĄDZENIA PREZYDENTA MIASTA PUŁAW:

39 — Nr 13 z dnia 28 grudnia 1984 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego za
gospodarowania przestrzennego osiedla im. T. Kościuszki w Puławach,

40 — Nr 16 z dnia 29 grudnia 1984 r. w sprawie wprowadzenia zmian w miejscowym planie szcze
gółowym zagospodarowania przestrzennego osiedla Puławy — Włostowice Sektor A,

41 — Nr 17 z dnia 31 grudnia 1984 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego za
gospodarowania przestrzennego oraz ustalenia terenu budowlanego budownictwa jednorodzinnego 
i jego podziału na działki osiedla Włostowice „D” w Puławach.

ZARZĄDZENIE NACZELNIKA MIASTA LUBARTOWA
42 — Nr 8 z dnia 28 grudnia 1984 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego za

gospodarowania przestrzennego osiedla zabudowy jednorodzinnej Wierzbowa II w Lubartowie.
ZARZĄDZENIE NACZELNIKA MIASTA GMINY W RYKACH

43 — Nr 4 z dnia 29 marca 1985 r. zmieniające zarządzenie Nr 1 Naczelnika Miasta i Gminy w Ry
kach o ustaleniu terenu budowlanego w mieście Ryki i jego podziale na normatywne działki 
budowlane.

Poz. 30

UCHWAŁA NR II/7/84 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

W LUBLINIE 

z dnia 2 października 1984 r.

sprawie ramowego programu działania Wojewódz- 
Iej Rady Narodowej na okres IX kadencji.

Na podstawie art. 88 ust. 1 ustawy z dnia 20 lip-
83 roku o systemie rad narodowych i samo

rządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185, z póź
niejszymi zmianami) — Wojewódzka Rada Narodo
wa postanawia:

§ 1
Uchwalić Ramowy Program Działania Wojewódz

kiej Rady Narodowej w Lublinie na okres IX ka
dencji (zwany dalej Programem), stanowiący załącz
nik do niniejszej uchwały.

§ 2
Realizację Programu zlecić swoim organom 

i radnym, każdemu zgodnie z jego zakresem dzia
łania.



Str. 55 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 5, poz. 30

§ 3
Zobowiązać Wojewodę Lubelskiego do zapewnie

nia aktywnego i konsekwentnego wykonywania, 
przez podporządkowane i nadzorowane przez Woje
wodę jednostki organizacyjne, zadań nakładanych 
przez WRN i jej organy, związanych z realizacją 
Programu.

§ 4
1. Upoważnić Prezydium i stałe Komisje WRN oraz 

radnych i Wojewodę Lubelskiego do wnoszenia 
wszelkiego rodzaju inicjatyw zmierzających do 
wzbogacenia Programu oraz doskonalenia jego 
form i metod realizacji.

2. Upoważnić Prezydium WRN do zgłaszania WRN, 
w oparciu o inicjatywy wymienione w ust. 1, 
propozycji zmian i uzupełnień Programu w cza
sie trwania kadencji.

§ 5
Powierzyć Prezydium WRN bieżący nadzór nad 

realizacją Programu.

§ «
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod

lega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Stanisław Zgrzywa

Załącznik do uchwały Nr II/7/84
WRN w Lublinie
z dnia 2 października 1984 r.

RAMOWY PROGRAM DZIAŁANIA 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

W LUBLINIE
NA OKRES IX KADENCJI

Niniejszy Program jest syntezą i uogólnieniem 
pożądanych kierunków, form, metod działania Ra
dy, jakie w obecnej sytuacji społeczno-gospodarczej 
województwa są niezbędne dla prawidłowej realiza
cji przez Radę, jej organy i radnych, zadań i kom
petencji wynikających z ustawy z dnia 20 lipca 1983 
roku o systemie rad narodowych i samorządu tery
torialnego.

Nadrzędnym celem Programu jest zapewnienie 
właściwego zaspokajania potrzeb i oczekiwań spo
łecznych jakie wynikają z Programu Wyborczego 
Województwa Lubelskiego na lata 1984—1987 oraz 
z wniosków i postulatów zgłoszonych przez wybor
ców w kampanii wyborczej do rad narodowych.

I. KIERUNKI DZIAŁANIA WRN I JEJ
ORGANÓW NA RZECZ ROZWIĄZYWANIA
SPOŁECZNO-GOSPODARCZYCH
PROBLEMÓW WOJEWÓDZTWA W ASPEKCIE 
REALIZACJI PROGRAMU WYBORCZEGO 
ORAZ WNIOSKÓW I POSTULATÓW 
WYBORCÓW
Obecne trudności w zapewnieniu harmonijnego 

i szybkiego rozwoju wszystkich dziedzin gospodarki, 
będące następstwem przełamywanego kryzysu, wy

magają przede wszystkim stworzenia odpowiednich 
warunków ekonomicznych i organizacyjnych dla 
rozwiązywania istniejących problemów.

O tempie i zakresie zaspokajania najpilniejszych 
potrzeb obywateli w dużej mierze decydować będą 
własne zasoby finansowe WRN i efektywne ich 
wykorzystanie.

Stąd naczelnym kierunkiem działania Rady bę- 
dżie zwiększenie dochodów własnych poprzez poszu
kiwanie nowych źródeł wzbogacania budżetu woje
wódzkiego, jak i intensyfikację dochodów ze źródeł 
już istniejących.

Pociąga to za sobą konieczność podniesienia efek
tywności gospodarowania wszystkich jednostek or
ganizacyjnych, produkcyjnych i usługowych. Dlate
go też ważnym zadaniem WRN będzie interesowa
nie się przez Radę i jej organy:
1) przebiegiem wdrażania reformy gospodarczej,
2) realizacją programu antyinflacyjnego.

Dążąc do poprawy efektywności gospodarowania 
komisje WRN przy podejmowaniu i rozpatrywaniu 
różnych spraw będą zwracały także wagę na oszczęd
ność w gospodarowaniu środkami finansowymi i ma
terialnymi, podejmując stosowne wnioski na rzecz 
walki z wszelkimi przejawami marnotrawstwa i nie
gospodarności.

Uzyskiwana tymi działaniami poprawa sytuacji 
gospodarczej województwa i zwiększone możliwości 
budżetowe WRN powinny być wykorzystywane dla 
osiągnięcia podstawowych celów jakie stawia sobie 
Rada w IX kadencji.

Cele te wynikają z generalnej polityki państwa, 
z Programu Wyborczego Województwa Lubelskiego 
na lata 1984—1987 oraz z wniosków i postulatów 
wyborców zgłoszonych podczas tegorocznej kampa
nii wyborczej do rad narodowych.

W bieżącej IX kadencji mając na względzie spo
łecznie ukształtowane oczekiwania i potrzeby Wo
jewódzka Rada Narodowa uznaje za najważniejsze 
następujące zadania:

1. W zakresie planowania społeczno-gospodarczego

— koncentrację środków inwestycyjnych na zada
niach najpilniejszych, a szczególnie na inwesty
cjach kontynuowanych,

— przyspieszenie opracowań i aktualizacji perspek
tywicznych i miejscowych planów zagospodaro
wania przestrzennego,

— kontynuowanie starań o zwiększenie środków fi
nansowych na popieranie czynów społecznych 
i rozwijanie przez te czyny aktywności społecz
nej na rzecz samodzielnego rozwiązywania lokal
nych problemów,

— poprawę zaopatrzenia rynku, poprzez stosowanie 
leżących w gestii Rady wszelkiego rodzaju me
chanizmów ekonomicznych, prawnych i organi
zacyjnych wobec przemysłu, rzemiosła i usług,

— upowszechnianie konsultacji społecznej założeń 
i projektów planu i budżetu województwa w ce
lu optymalizacji podejmowanych przez radę de
cyzji (uchwał) planistycznych.

2. W zakresie polityki społecznej

— ochronę przed skutkami kryzysu ludności znaj
dującej się w najtrudniejszej sytuacji material
nej,

— zwalczanie alkoholizmu i innych zjawisk pato
logii społecznej (spekulacji, pasożytnictwa itd.),



Nr 5, poz. 30 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Str. 56

— poprawę warunków organizacyjnych i material
nych funkcjonowania placówek: oświaty i wy
chowania, zdrowia i opieki społecznej, kultury, 
kultury fizycznej, sportu i turystyki ze szcze
gólnym uwzględnieniem remontów i moderniza
cji obiektów służących tym działalnościom,

— systematyczne odrabianie zaległości w realizacji 
obiektów towarzyszących budownictwu mieszka
niowemu dla potrzeb oświaty, zdrowia, handlu, 
kultury i sportu,

— zapewnienie niezbędnej obsady kadrowej w pla
cówkach oświaty i wychowania oraz służby 
zdrowia,

— wspieranie inicjatyw i działań społecznych po
dejmowanych w ramach „Czynu Pomocy Szkole”.

3. W gospodarce komunalnej i mieszkaniowej 
oraz budownictwie

— poprawę warunków mieszkaniowych ludności na 
drodze systematycznego zwiększania efektów bu
downictwa wielorodzinnego spółdzielczego i ko
munalnego oraz tworzenie korzystniejszych wa
runków terenowych, materiałowych i organiza
cyjnych dla budownictwa jednorodzinnego,

— niezbędne wyprzedzenie w przygotowywaniu te
renów i infrastruktury technicznej dla rozwoju 
budownictwa wielo- i jednorodzinnego,

— zwiększenie udziału zakładów pracy w procesie 
przygotowywania i realizacji budownictwa mie
szkaniowego,

■— przeciwdziałanie dekapitalizacji starych zasobów 
mieszkaniowych poprzez podejmowanie prac re
in ontowo-modernizacyjnych,

— poprawę jakości i terminowości robót budowla
nych i remontowo-modernizacyjnych.

4. W zakresie rolnictwa i gospodarki żywnościowej
■— szybką poprawę zaopatrzenia wsi w wodę, po

przez kierowanie na ten cel środków z budżetu 
Rady, pozyskiwanie dotacji centralnych i koja
rzenie ich w ramach inwestycji i czynów spo
łecznych ze środkami finansowymi rolnictwa in
dywidualnego i uspołecznionego, budżetów rad 
narodowych stopnia podstawowego i funduszu 
gminnego,
efektywniejsze wykorzystanie (m. in. poprzez 
ochronę, rekultywację i meliorację) użytków rol
nych znajdujących się we władaniu rolnictwa jak 
i innych działów gospodarki narodowej, 
zwiększenie potencjału przetwórczego przemysłu 
rolno-spożywczego, a zwłaszcza mleczarstwa 
i przetwórstwa zbożowego,

~~ Poprawę przechowalnictwa produktów rolnych 
i zmniejszenie strat żywności między innymi po
przez zwiększenie i modernizację bazy magazy
nowej przedsiębiorstw i spółdzielczości wiejskiej, 
Podejmowanie działań na rzecz lepszego zaopa
trzenia rolnictwa w środki do produkcji rolnej, 
m. innymi na drodze inicjowania ich produkcji 
przez przemysł i rzemiosło województwa lubel
skiego,
Poprawę funkcjonowania jednostek gospodar
czych i instytucji obsługujących rolnictwo mię
dzy innymi poprzez inspirowanie szerszego i ści
ślejszego współdziałania rad narodowych i samo
rządów mieszkańców wsi z radami nadzorczymi 
spółdzielczości, samorządami pracowniczymi i in
nymi organizacjami samorządowymi.

5. W zakresie zaopatrzenia ludności
i ochrony konsumenta

— poprawę zaopatrzenia, funkcjonowania i kultury 
pracy jednostek handlowych i gastronomicznych 
prowadzonych przez jednostki uspołecznione 
i osoby prywatne,

— doskonalenie dystrybucji artykułów przemysło
wych i spożywczych ze szczególnym uwzględnie
niem artykułów deficytowych,

— poszerzenie społecznego frontu walki ze speku
lacją,

— aktywizację jednostek handlowych w pozyskiwa
niu poszukiwanych artykułów rynkowych,

— zwiększenie zawodowego i społecznego nadzoru 
nad jakością i cenami towarów i poszukiwanie 
nowych form ochrony praw konsumenta.
i

6. W zakresie drobnej wytwórczości, rzemiosła
i usług

— zwiększenie (reaktywowanie) potencjału przemy
słu terenowego (państwowego i spółdzielczego) 
oraz dostosowanie jego struktury organizacyjnej 
i produkcyjnej do lokalnych potrzeb,

— podejmowanie działań na rzecz poszerzania za
kresu świadczonych usług przez zakłady produk
cyjne m. in. stosowanie odpowiednich ekono
micznych zachęt dla podejmujących działalność 
usługową,

— doskonalenie polityki lokalowej na rzecz rzemio
sła i usług oraz tworzenie możliwości budowla
nych (terenowych) dla poszerzenia bazy lokalo
wej tej działalności,

— zmniejszenie dysproporcji w rozmieszczeniu prze
strzennym sieci usługowej na terenie miast i wsi 
województwa oraz dostosowanie struktury świad
czonych usług do potrzeb społecznych.

7. W zakresie komunikacji i łączności
— przyspieszenie tempa remontów i modernizacji 

dróg, ulic i mostów oraz utwardzanie dróg lokal
nych m. in. poprzez kontynuowanie ich budowy 
w ramach czynów społecznych,

— utworzenie terenowego potencjału wykonawstwa 
dla remontów i konserwacji dróg lokalnych,

,— poprawę funkcjonowania PKS i komunikacji 
miejskiej w aspekcie lepszego dostosowania ist
niejącego potencjału przewozów pasażerskich do 
potrzeb mieszkańców,

— usprawnienie i rozbudowę łączności telefonicz
nej.

8. W zakresie ochrony środowiska
— ograniczenie lokalizacji na terenie województwa 

przemysłu szczególnie uciążliwego dla człowieka 
i środowiska naturalnego i weryfikację pod tym 
względem planów zagospodarowywania prze
strzennego,

— likwidację zanieczyszczeń emitowanych przez za
kłady produkcyjne i urządzenia komunalne po
przez wzmożenie kontroli i modernizację urzą
dzeń oczyszczających,

— inspirowanie badań mających na celu zachowa
nie równowagi ekologicznej i ochronę środowiska,

— inicjowanie nowych regulacji prawnych i roz
wiązań organizacyjnych na rzecz środowiska 
w tym terenów rekreacyjnych przed zanieczysz
czaniem wód, powietrza i przed hałasem,



Str. 57 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 5, poz. 30

— podejmowanie wszelkiego rodzaju działań na 
rzecz zagospodarowania odpadów przemysłowych 
oraz rekultywacji gruntów zdegradowanych.

9. W zakresie przestrzegania prawa
i porządku publicznego

— zapewnienie praworządności działania urzędów 
i instytucji szczególnie w zakresie załatwiania 
spraw indywidualnych oraz skarg i wniosków 
obywateli,

— doskonalenie funkcjonowania organów państwo
wych odpowiedzialnych za utrzymanie spokoju, 
porządku i bezpieczeństwa publicznego.

II. FORMY I METODY DZIAŁANIA WRN,
JEJ ORGANÓW I RADNYCH
Na posiedzeniach plenarnych (sesjach) WRN, rea

lizując swoje ustawowe zadania i kompetencje, bę
dzie podejmowała węzłowe problemy rozwoju spo
łeczno-gospodarczego i kulturalnego województwa, 
podejmując stosowne decyzje w formie uchwał.

Stałym działaniem Rady będzie dokonywanie 
ocen realizacji wcześniej podjętych uchwał, jak 
i uchwał podejmowanych w IX kadencji, w oparciu 
o kontrole przeprowadzane przez stałe komisje i or
gany kontroli zawodowej oraz społeczpej, a także 
w oparciu o informacje przedkładane przez Woje
wodę Lubelskiego.

Ponadto Rada będzie rozpatrywała sprawozdania 
z działalności swoich organów, tj.: Prezydium i Ko
misji.

Przedmiotem szczególnych zainteresowań Rady 
będzie działalność wszelkiego rodzaju organizacji 
samorządowych w tym samorządów mieszkańców 
miast i wsi.

W realizacji swoich zadań Rada i jej organy bę
dą współdziałały z Patriotycznym Ruchem Odrodze
nia Narodowego, organizacjami politycznymi, spo
łecznymi i młodzieżowymi oraz związkami zawodo
wymi. Współdziałanie to w dużej mierze będzie opie
rało się na konsultacji projektów uchwał WRN, 
a także zasięganiu opinii tych organizacji w spra
wach podejmowanych przez Radę i jej organy.

W ramach sprawowanego przez WRN nadzoru 
nad radami narodowymi stopnia podstawowego Pre
zydium WRN będzie wysłuchiwało na swoich posie
dzeniach informacji o działalności tych rad w celu 
udzielenia im pomocy na rzecz skuteczniejszego roz
wiązywania lokalnych problemów.

Prezydium WRN jako organ inicjujący i organi
zujący pracę Rady, realizując przypisane ustawą za
dania i kompetencje, będzie zwracało między innymi 
szczególną uwagę na:
1 — poszerzenie płaszczyzny współdziałania Rady

z organizacjami samorządowymi i związkami 
zawodowymi,

2 — doskonalenie systemu konsultacji społecznej
w sprawach podejmowanych i rozstrzyganych 
przez Radę,

3 — zorganizowanie systematycznej kontroli uchwał
WRN,

4 — prawidłowość i terminowość załatwiania inter
pelacji i wniosków radnych oraz wniosków 
komisji,

5 — działalność terenowych organów administracji
państwowej w zakresie załatwiania skarg 
i wniosków obywateli,

6 — konsekwencję w załatwianiu wniosków i postu
latów wyborców,

7 — udzielanie pomocy radnym w wwpełnianiu obo
wiązków i zapewnienie im ochrony ich praw,

8 — doskonalenie obsługi WRN i jej organów oraz
rad narodowych stopnia podstawowego (pod 
względem ilościowym jak i jakościowym kadry 
zajmującej się tą obsługą).

W razie potrzeby Prezydium WRN będzie odby
wało wspólne posiedzenia z Prezydium RW PRON, 
Wojewódzkim Zespołem Poselskim, a także z prezy
diami rad narodowych stopnia podstawowego.

Do podstawowych form pracy stałych komisji 
WRN w bieżącej kadencji powinny należeć:
1) samodzielne posiedzenia komisji w siedzibie 

WRN oraz wspólne posiedzenia dwu lub więcej 
komisji,

2) posiedzenia wspólne z komisjami rad narodo
wych stopnia podstawowego w siedzibie WRN 
lub wyjazdowe,

3) kontrole działalności toap, jednostek gospodar
czych i instytucji zajmujących się sprawami le
żącymi w kompetencji i zainteresowaniach da
nej komisji,

4) inicjowanie podejmowania przez WRN uchwał 
zmierzających do skuteczniejszego rozwiązywa
nia problemów województwa.
W pracy radnych WRN pożądane są następujące 

działania:
1. W zakresie niezbędnej znajomości potrzeb i ocze

kiwań wyborców:
a) odbywanie co najmniej dwóch spotkań z wy

borcami w ciągu roku,
b) przyjmowanie co najmniej dwa razy w roku 

skarg i wniosków wyborców,
c) uczestniczenie w sesjach rad narodowych 

stopnia podstawowego,
d) aktywne uczestnictwo w życiu społeczno- 

politycznym swojego zakładu pracy i środo
wisku zamieszkania.

2. W zakresie reprezentowania interesów swoich 
wyborców:
a) zgłaszanie na sesjach oraz między sesjami 

interpelacji w sprawach wynikających ze 
spotkań z wyborcami, z przyjmowania skarg 
i wniosków, jak i z własnych odczuć i spo
strzeżeń radnego,

b) przedstawianie na posiedzeniach komisji 
wniosków, odczuć i opinii wyborców,

c) podejmowanie u Wojewody, wicewojewodów 
i dyrektorów wydziałów UW i kierowników 
innych jednostek gospodarki uspołecznionej 
i instytucji bezpośrednich (ustnych i pisem
nych) interwencji, w sprawach wynikających 
z wypełniania obowiązków radnego wobec 
wyborców,

d) konsultowanie z wyborcami problemów i pro
jektów uchwał WRN mających być przed
miotem obrad sesji i komisji.

III. DZIAŁALNOŚĆ
WEWNĄTRZ-ORGANIZACYJNA WRN
I JEJ ORGANÓW

Istotną rolę w zakresie wcześniej wspomnianego 
w Programie współdziałania Rady z organizacjami 
politycznymi i młodzieżowymi będą odgrywały ze
społy radnych PZPR i bezpartyjnych, ZSL i SD 
oraz zespół młodych radnych.

WRN i jej Prezydium będą rozpatrywały inicja
tywy, wnioski i opinie tych zespołów w celu dosko
nalenia działalności Rady i lepszego zaspokajania 
potrzeb społecznych.



Nr 5, poz. 30—31 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Str. 58

W przypadku potrzeby szczególnie wnikliwych 
badań czy ocen Rada będzie powoływała komisje 
niestałe i zespoły kontrolne do zbadania określo
nych spraw oraz będzie korzystała z opinii eksper
tów.

Dla podniesienia operatywności i efektywności 
prac stałych komisji ich prezydia będą odbywać sa
modzielne posiedzenia (bez przejmowania kompe
tencji przyznanych komisjom), na których będą wy
pracowywać dla komisji propozycje ocen, opinii 
i wniosków dotyczących rozpatrywanych przez ko
misję spraw.

Ponadto prezydia komisji będą utrzymywały ro
boczy systematyczny kontakt i współpracę z odpo
wiednimi wydziałami Urzędu Wojewódzkiego w ce
lu bieżącej znajomości podejmowanych przez wy
działy działań oraz śledzenia realizacji wniosków 
i zaleceń komisji.

Obok samodzielnych kontroli prowadzonych przez 
członków stałych komisji, prezydia komisji winny 
inicjować kontrole wspólne z jednostkami kontroli 
zawodowej, jak i kontrole wspólne z wydziałami 
Urzędu Wojewódzkiego.

Komisje powinny również kontrolować działal
ność wydziałów w zakresie realizacji uchwał WRN 
oraz podejmowania i rozwiązywania problemów le
żących w tematyće zainteresowań komisji.
Lublin, wrzesień 1984 r.

Poz. 31

UCHWAŁA NR VI/35/85 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W LUBLINIE
z dnia 26 marca 1985 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia liczby 
członków i składów osobowych stałych komisji WRN 

w Lublinie.

Na podstawie art. 114 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
^0 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i sa
morządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 
z późniejszymi zmianami). Wojewódzka Rada Naro
dowa uchwala, co następuje:

§ 1
Wprowadza się zmianę w uchwale WRN Nr II/9/84 

?. października 1984 r. w sprawie ustalenia
iczby członków i składów osobowych stałych komi

sji WRN w Lublinie polegającą na powołaniu, spoza 
j Komisji d/s Samorządu Ob. Rościsława

§ 2
w L^^pOnan^e uchwaty zleca się Prezydium WRN

§ 3
I Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod- 
,7^ ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Stanisław Zgrzywa

Poz. 32
ZARZĄDZENIE NR 66 

WOJEWODY LUBELSKIEGO
z dnia 31 grudnia 1984 r.

w sprawie szczegółowego opisu granic gminy 
Markuszów.

Na podstawie § 4 rozporządzenia Ministra Admi
nistracji i Gospodarki Przestrzennej z dnia 17 grud
nia 1983 r. w sprawie utworzenia, zmiany granic 
i nazw niektórych gmin w województwach: bialsko
podlaskim, ciechanowskim, chełmskim, częstochow
skim, gdańskim, kaliskim, kieleckim, lubelskim, łom
żyńskim, nowosądeckim, skierniewickim, suwalskim, 
słupskim, tarnobrzeskim, włocławskim, wrocław
skim i zamojskim (Dz. U. Nr 70, poz. 314) — zarzą
dzam, co następuje:

§ 1
1. Ustalam opis granic gminy Markuszów zgodnie 

z załącznikiem Nr 1.
2. Integralną częścią opisu granic gminy Marku

szów są majjy w skali 1 : 25 000, na których gra
nice oznaczono kolorem czerwonym, stanowiące 
załączniki Nr 2—5 do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Wykonanie zarządzenia zlecam dyrektorowi Wy

działu Geodezji i Gospodarki Gruntami oraz zainte
resowanym terenowym organom administracji pań
stwowej stopnia podstawowego.

§ 3
Zarządzenie wraz z załącznikiem Nr 1 podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

z mocą obowiązującą od 1 stycznia 1984 r.

Wojewoda

Tadeusz Wilk

Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 66 
Wojewody Lubelskiego 
z dnia 31 grudnia 1984 r.

OPIS GRANIC GMINY MARKUSZÓW

1. Opis granicy na odcinku gm. Kurów

Granica gminy Markuszów na odcinku gminy 
Kurów rozpoczyna się na zbiegu gmin: Kurów, Na
łęczów. Stanowi ją załamanie drogi polnej przy 
działce nr 34 we wsi Olszowiec. Od tego punktu 
granica biegnie w kierunku północnym środkiem 
drogi polnej sz. 4,0 m na odległości 364 m. Tam 
skręca w kierunku północno-wschodnim biegnąc gra
nicą pomiędzy działką nr 18 położoną we wsi Olszo
wiec a działką nr 535 położoną w Płonkach na od
cinku 251 m. Dalej skręca w kierunku północnym 
biegnąc granicą pomiędzy działkami nr 16, 15, 14/1, 
14/2, 12/2, 12/1, 224, li, 10, 9, 8, 7, 6, 5, 4, 3,
2, 1 — położonymi we wsi Olszowiec a dz. nr 535,



Str. 59 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 5, poz. 32

534, 532, 531, 530 położonymi we wsi Płonki na 
odcinku około 913 m, dochodząc do gruntów po by
łej kolejce wąskotorowej. Tam skręca w kierunku 
zachodnim biegnąc południowym brzegiem gruntów 
kolejki na odcinku około 255 m do skrzyżowania 
z drogą polną. W tym miejscu granica skręca W kie
runku północnym biegnąc środkiem drogi sz. 6 m 
na odcinku około 845 m do szosy Płonki — Kaleń. 
Przecina tę szosę i biegnie dalej w kierunku północ
nym środkiem drogi sz. 2 m na odcinku około 80 m. 
Następnie biegnie dalej w kierunku północnym gra
nicą pomiędzy działkami nr 288, 283, 186 położo
nymi we wsi Kaleń, a działkami nr 272, 189, 185, 
142 położonymi we wsi Płonki na odcinku około 
503 m. Dalej skręca w kierunku północno-zachod
nim biegnąc granicą pomiędzy działką nr 185 poło
żoną we wsi Kaleń a działkami nr 142, 141, 140, 
139, 138 położonymi we wsi Płonki na odcinku oko
ło 356 m dochodząc do drogi polnej o szer. 4,0 m. 
W dalszym ciągu biegnie południowo-zachodnim 
skrajem tej drogi do odległości około 356 m, gdzie 
droga też biegnie w kierunku północno-zachodnim 
z większym odchyleniem północnym dochodząc do 
szosy Warszawa — Lublin. Od załamania drogi do 
szosy granica biegnie południowo-zachodnim brze
giem drogi na odcinku około 390 m. W tym miejscu 
granica przecina szosę Warszawa — Lublin biegnąc 
dalej w kierunku północno-zachodnim wzdłuż po
łudniowo-zachodniego brzegu drogi polnej o szer. 
3,0 m na odcinku około 1153 m. Dalej granica skrę
ca w kierunku wschodnim biegnąc południowym 
brzegiem drogi polnej o sz. 3,0 m na odcinku około 
755 m. Dalej granica skręca w kierunku północno- 
zachodnim biegnąc na odcinku około 60 m połud
niowo-zachodnim skrajem drogi polnej o sz. 3,0 m, 
a następnie granicą pomiędzy działkami nr 4 3, 21 
położonymi we wsi Olempin a działką nr 827 poło
żoną we wsi Kłoda na odcinku około 410 m. W tym 
punkcie granica skręca w kierunku północno- 
wschodnim biegnąc północnym skrajem drogi pol
nej o sz. 3,0 m na odcinku około 1133 m do przecię
cia z drogą polną biegnącą ze wsi Markuszów do 
wsi Zastawie. W tym miejscu granica skręca w kie
runku północnym biegnąc na odcinku około 60 m 
wschodnim skrajem drogi do przecięcia z drogą pol
ną. W punkcie przecięcia granica skręca w kierunku 
północno-wschodnim biegnąc na odcinku ok. 696 m 
południowo-wschodnim skrajem drogi o sz. 3,0 m 
do przecięcia z drogą polną, gdzie skręca w kierunku 
północno-zachodnim biegnąc na odcinku ok. 1628 m 
południowo-zachodnim skrajem drogi polnej. W tym 
punkcie granica skręca w kierunku południowo-za
chodnim biegnąc na odcinku około 278 m południo
wym skrajem drogi polnej. Następnie skręca w kie
runku północno-zachodnim biegąc na odcinku około ■ 
202 m granicą pomiędzy działką nr 1633 położoną 
we wsi Bobowiska a działką nr 248 położoną we 
wsi Zastawie dochodząc do rzeki Bielikowej. Dalej 
granica skręca w kierunku północno-wschodnim 
biegnąc środkiem rzeki Bielikowej na odcinku około 
845 m. Później skręca w kierunku północno-zachod
nim biegnąc na odcinku około 408 m granicą pomię
dzy działkami nr 1624/1, 1618/1 położonymi we wsi 
Bobowiska a działkami 1238/1 i 1154 położonymi we 
wsi Zastawie dochodząc do rowu, w którym to miej
scu skręca w kierunku zachodnim biegąc południo
wym brzegiem rowu na odcinku ok. 100 m. Dalej 
skręca w kierunku północnym biegnąc na odcinku 
około 137 m granicą pomiędzy działką nr 1616 poło- , 
żoną we wsi Bobowiska a działkami nr 1038, 1039, | 

1040, 1041, 1042, 1043, 1044 położonymi we wsi Za
stawie. Następnie skręca w kierunku wschodnim 
biegnąc na odcinku około 119 m północnym brze
giem rowu i dochodząc do drogi polnej. Dalej gra
nica biegnie w kierunku południowo-wschodnim 
wzdłuż drogi polnej jej północno-wschodnim brze
giem na odcinku około 295 m dochodząc do styku 
z granicą gminy Abramów.

Opis granic opracowano na podstawie map ewi
dencyjnych opracowanych w latach 1962—1965 na 
podkładach fotogrametrycznych i częściowo na pod
kładach z przed 1939 r. i zatwierdzonych w latach 
1974—1975 do celów uwłaszczeniowych.

II. Opis granicy na odcinku gminy Abramów
Granica z gminą Abramów rozpoczyna swój bieg 

od styku z gminą Kurów biegnąc w kierunku po
łudniowo-wschodnim na odcinku około 280 m po 
granicy między działką nr 1628/1 położoną we wsi 
Bobowiska a działkami nr od 3418/1 do-3429/3 po
łożonymi we wsi Glinnik dochodząc do styku z rze
ką Bielikową, od tego punktu granica biegnie w kie
runku wschodnim środkiem rzeki Bielikowej na od
cinku około 1406 m gdzie skręca w kierunku pół
nocno-wschodnim biegnąc środkiem rzeki Bieliko
wej na odcinku około 550 m, gdzie skręca w kie
runku wschodnim biegnąc dalej środkiem rzeki Bie
likowej na odcinku około 508 m dochodząc do drogi 
polnej biegnącej do wsi Wólka Kątna. Od drogi gra
nica zachowuje ogólny kierunek południowo-wschod
ni, biegnąc linią łamaną na odcinku około 1640 m 
po granicy działek nr od 158/32 do 172/4 położo
nych we wsi Wólka Kątna a działkami nr od 2562 
do 2776 położonymi we wsi Glinnik, do styku z rze
ką Bielikową, gdzie rozpoczynają się grunty Gminy 
Garbów.

Opis granicy opracowano na podstawie map ewi
dencyjnych opracowanych w latach 1962—1963 czę
ściowo na podkładach fotogrametrycznych a częścio
wo na mapie z przed 1939 r. (Wólka Kątna).

III. Opis granicy na odcinku gminy Garbów
Granica rozpoczyna swój bieg od styku gminy 

Abramów i Garbów. Styk ten stanowi załamanie 
rzeki Bielikowej i początek gruntów lasów państwo
wych. Od tego punktu granica biegnie linią łamaną 
w kierunku południowo-wschodnim na odcinku oko
ło 450 m po linii oddzielającej działki nr 173/1, 173/2, 
174/1, 175/1, 175/2, 176/1, 176/2, 177 1 położone we 
wsi Wólka Kątna od gruntów lasów państwowych 
nr oddziałów.

Dalej granica skręca w kierunku południowym 
biegnąc na odcinku około 155 m po granicy dz. 
nr 177/1 położonej we wsi Wólka Kątna i oddziału 
nr 213 lasów państwowych dochodząc do rowu. Tam 
skręca w kierunku południowo-wschodnim biegnąc 
na odcinku około 165 m północno-wschodnim skra
jem rowu. Następnie skręca w kierunku południo
wo-wschodnim biegnąc na odcinku ok. 108 m gra
nicą działki nr 178 położonej we wsi Wólka Kątna, 
gdzie dochodzi do drogi polnej. Dalej granica bieg
nie w ogólnym kierunku zachodnim linią łamaną 
wzdłuż drogi polnej po jej południowym skraju do 
st^ku z granicą lasów państwowych stanowiącymi 
jeziora. Dalej granica biegnie wzdłuż brzegu jeziora 
p.n. „Duży Ług” stanowiąc linię łamaną o często 
zmieniających się kierunkach poczynając od pktu , 
nr 164 do pktu nr 55.



Nr 5, poz. 32 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Str. 60

Od tego punktu granica skręca w kierunku po
łudniowo-zachodnim biegnąc na odcinku ok. 495 m 
północno-zachodnim brzegiem rowu, gdzie skręca na 
wschód biegnąc na odcinku ok. 204 m południowym 
brzegiem rowu, a dalej na odcinku ok. 100 m gra
nicą z oddziałem ńr 214 Lasów Państwowych do 
punktu nr 60. W punkcie tym skręca w kierunku 
południowo-wschodnim biegnąc na odcinku ok. 
405 m granicą z oddziałem nr 214 Lasów Państwo
wych poprzez punkty 61, 62 do punktu nr 63, gdzie 
skręca w kierunku północno-zachodnim biegnąc na 
odcinku ok. 115 m do punktu nr 603 i dalej do drogi 
polnej ze wsi Wólka Kątna do wsi Wola Przyby- 
sławska. Od drogi granica gminy biegnie w kierun
ku południowo-zachodnim na odcinku ok. 506 m 
granicą pomiędzy działkami nr 282/1, 283/2, 281/3 
położonymi we wsi Wólka Kątna a działkami 
nr 1222, 1221 położonymi we wsi Wola Przybysław- 
ska do przecięcia z rowem. Następnie granica skrę
ca w kierunku wschodnim biegnąc na odcinku ok. 
750 m południowym brzegiem rowu, gdzie skręca 
w kierunku południowo-wschodnim biegnąc na od
cinku ok. 120 m granicą pomiędzy działkami nr 210, 
211 położonymi we wsi Markuszów a działkami 
nr 1283/1, 1285, 1286, 1287, 1288, 1289/4 i częścią 
1289/3 położonymi we wsi Wola Przybysławska. 
Tam skręca w kierunku ogólnym południowo-za
chodnim biegnąc na odcinku ok. 812 m południowo- 
wschodnim brzegiem rowu do styku z innym ro
wem. Dalej granica skręca w ogólnym kierunku 
południowym z siedmioma załamaniami biegnąc na 
odcinku ok. 1660 m środkiem rowu, gdzie skręca 
w kierunku południowo-zachodnim biegnąc dalej 
środkiem rowu na odcinku ok. 1810 m. Dalej bieg
nie miedzą o dł. ok. 15 m stanowiącą granicę dzia
łek nr 1225 i 1226 położonych we wsi Markuszów 
dochodząc do drogi polnej. Tam granica skręca na 
Południe biegnąc na odcinku ok. 940 m zachodnim 
brzegiem drogi polnej do przecięcia z szosą Lu
blin — Warszawa. Po przecięciu szosy granica w 
dalszym ciągu biegnie na południe zachodnim brze
giem drogi polnej na odcinku ok. 150 m. Dalej skrę
ca w kierunku południowo-zachodnim biegnąc na 
odcinku ok. 355 m granicą pomiędzy działkami 
nr 1943, 2019, 2021, 2011, 199, 1991, położonymi we 
wsi Markuszów a działkami rlr 689, 691 położonymi 
We wsi Przybysławice przecinając jednocześnie 
grunty po byłej kolejce wąskotorowej i dochodząc 
do rowu, którym biegnie w kierunku południowo- 
zacho^nim na odcinku ok. 250 m jego północno- 
zachodnim brzegiem. Dalej granica skręca w kie
runku południowo-wschodnim biegnąc na odcinku 
ak. 135 m granicą pomiędzy działkami nr 21, 20, 

9- 18. 17, 16, 15, 14, 13, 12, U położonymi we 
wsi Górv a działkami nr 730, 731, 732, 733, 736, 

37 położonymi we wsi Przybysławice dochodząc 
0 rowu, którym dalej biegnie na odcinku ok. 615 m 

lego południowo-zachodnim brzegiem. Następnie 
sranica biegnie środkiem rowu krótkimi odcinkami 
M^St° zmieniaJdc kierunek aż dochodzi do szosy 

arkuszów — Nałęczów. Po przejściu przez szosę 
granica biegnie w kierunku wschodnim na odcinku 
w °i° 1020 m środkiem rowu. Dalej granica skręca

Kierunku południowym biegnąc środkiem rowu 
nią łamaną do rozwidlenia rowów, gdzie skręca 

ierunku ogólnym południowo-zachodnim biegnąc 
ej środkiem rowu linią łamaną do przecięcia 

kip P°iną- Następnie granica dalei biegnie w 
3 _runku południowo-zachodnim na odcinku około 

m, połnocno-zachodnim skrajem drogi polnej do

chodząc do szosy Góry — Gutanów. Od tego punktu 
w dalszym ciągu zachowuje kierunek południowo- 
zachodni biegnąc linią łamaną środkiem rowu do 
granicy działki nr 1 położonej we wsi Kol. Góry. 
Dalej biegnie na odcinku ok. 180 m granicą działki 
nr 1 położonej we wsi Kol. Góry a działką nr 3 
położoną we wsi Gutanów dochodząc do drogi pol
nej, gdzie nie zmieniając kierunku biegnie środkiem 
tej drogi na odcinku ok. 390 m. W tym miejscu 
dochodzi granica do szosy Markuszów — Nałęczów 
i biegnie jej środkiem na odcinku ok. 145 m do 
styku z granicą Nałęczów.

Opis granicy wykonano na podstawie map ewi
dencyjnych opracowanych w latach 1962—1966 na 
podkładach fotogrametrycznych zaktualizowanych 
w latach 1973—1975 a częściowo na mapach scale
niowych sprzed 1939 r. zaktualizowanych w ro
ku 1975.

IV. Op:s granicy na odcinku gminy Nałęczów
Granica gminy począwszy od styku z granicą 

Garbów i po przecięciu szosy Markuszów — Nałę
czów biegnie w ogólnym kierunku północno-zachod
nim linią łamaną z licznymi uskokami granicą po
między działką nr 356 położoną we wsi Góry i dział
ką nr 1 położoną we wsi Paulinów. Następnie skrę
ca w kierunku południowo-zachodnim biegnąc na 
odcinku ok. 400 m granicą pomiędzy działką nr 364 
położoną we wsi Góry a działkami nr 1, 2, 5 poło
żonymi we wsi Paulinów do styku z gruntami wsi 
Piotrowice Małe. Tam skręca w kierunku ogólnym 
północno-zachodnim biegnąc linią łamaną granicą 
pomiędzy działkami nr 364, 362, 361, 360, 339, 335 
położonymi we wsi Góry a działkami nr 62, 61, 60, 
59. 58. 57, 20, 19, 18, 17. 16, 15 położonymi we 
wsi Piotrowice Małe, dochodząc do rowu. Dalej bieg
nie środkiem rowu w kierunku północno-wschod
nim na odcinku ok. 125 m i dochodząc do drogi 
oolnei Piotrowice Małe — Zabłocie. Dalej nrzecina 
w/w drogę i biegnie w ogólnym kierunku północno- 
zachodnim linia łamana południowo-zachodnią kra
wędzią drogi polnej i północno-wschodnia krawędzią 
rowu do stvku z gruntami wsi Olszowiec na od
cinku ok. 1920 m. Tam granica utrzymując ten sam 
kierunek ogólny biegnie południowo-zachodnim 
skraiem drogi polnej linią łamaną do przecięcia 
z granica działki nr 202 położonej we wsi Olszo
wiec. W tvm punkcie granica w dalszym ciągu 
utrzymuję kierunek północno-zachodni biegnąc na 
odcinku ok. 276 m granicą pomiędzy działkami 
nr 202. 203. 227. 226 położonymi we wsi Olsmwiec 
a dz. nr 319. 243, 134 położonymi we wsi Kol. Bro- 
nice. W tym miejscu granica zmienia kierunek 
biegnąc na odcinku ok. 450 m linią łamaną w kie
runku południowo-zachodnim skraiem południowo- 
wschodnim' gruntów po bvłei kolejce wąskotorowej 
do nrzeciecia z granica działki nr 32/1 położonej we 
w«i Olszowiec. Dalej skręca w kierunku zachodnim 
biegnąc na odcinku ok. 220 m granicą miedzy dział
kami nr 33. 34 położonymi we wsi Olszowiec a dział
kami nr 60, 59 położonymi we wsi Kol. Bronice 
stanowiąc linię łamaną do styku z gminą Kurów, 
który to punkt stanowi załamanie drogi polnej.

Opis granicy opracowano na podstawie map ewi
dencyjnych opracowanych w latach 1962—1964 na 
podkładach fotogrametrycznych oraz mapy z 1972 r. 
stanowiącej mapę scaleniową wsi Zabłocie.



Dziennik Urzędowy Województwa LubelskiegoStr. 61 Nr 5, poz. 33—34

Poz. 33
ZARZĄDZENIE NR 5

WOJEWODY LUBELSKIEGO
z dnia 18 stycznia 1985 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny kotów.

Na podstawie art. 20, 21, 25, 65, "66, 67 i 70 
rozporządzenia z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. 
Nr 77, poz. 673 z późniejszymi zmianami), §§ 313, 
322, 327, 328, 329 i 330 rozporządzenia z dnia 9 stycz
nia 1928 r. w sprawie wykonania rozporządzenia 
z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych 
chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 19, poz. 167) oraz 
§ 1 pkt 7 lit. a rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie określenia 
upoważnień dla terenowych organów administracji 
państwowej o właściwości ogólnej do stanowienia 
przepisów prawda miejscowego (Dz. U. Nr 25, poz. 
126) — na skutek stwierdzenia wścieklizny u kota 
we wsi Krężnica Okrągła — zarządzam, co nastę
puje:

§ 1
Za okręg zagrożony wścieklizną uznaję wsie 

Krężnica Okrągła i Wzgórze, gm. Bełżyce oraz pola 
i lasy tych wsi.

§ 2
W okręgu, wymienionym w § 1, nakazuje się:

1) trzymanie kotów w mieszkaniu lub innym po
mieszczeniu zamkniętym, zaś psów na uwięzi,

2) wyprowadzanie psów wyłącznie na smyczy,
> 3) niezwłoczne zgłaszanie wszystkich przypadków 

zachorowań i padnięć psów i kotów lub innych 
zwierząt wśród objawów nasuwających podej
rzenie wścieklizny, do Państwowej Lecznicy dla 
Zwierząt w Bełżycach,

4) izolowanie i zabezpieczanie przed kontaktem 
z ludźmi lub zwierzętami psów i kotów bądź 
innych zwierząt wykazujących objawy choro
bowe nasuwające podejrzenie wścieklizny,

5) wybicie psów i kotów podejrzanych o zarażenie 
wścieklizną,

6) dostarczanie do Państwowej Lecznicy dla Zwie
rząt w Bełżycach padłych lub zabitych psów 
i kotów bądź zwierząt dzikich podejrzanych 
o wściekliznę celem zbadania, a w uzasadnio
nych przypadkach wysyłania prób do badań 
laboratoryjnych w Zakładzie Higieny Wetery
naryjnej w Lublinie, ul. Słowicza 2,

7) obowiązkowe poddanie szczepieniu wszystkich 
psów w terminie wyznaczonym przez służbę 
weterynaryjną,

«oraz zakazuje się:
8) wyprowadzania (wywożenia) psów i kotów,
9) urządzania polowań,

10) otwierania zwłok zwierząt padłych lub zabitych 
podejrzanych o zarażenie się wścieklizną. Do 
czynności tych upoważnieni są jedynie lekarze 
weterynarii.

§ 3
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się:

1) służbie weterynaryjnej w zakresie badania zwie
rząt chorych, padłych i zabitych, podejrzanych 
o wściekliznę z ewent. badaniem w ZHW,

2) właścicielom zwierząt,
3) Naczelnikowi Miasta i Gminy w Bełżycach.

§ 4
1. Winni naruszenia przepisów niniejszego zarzą

dzenia podlegają na podstawie art. 98 rozporzą
dzenia z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu 
zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, 
poz. 673 z późniejszymi zmianami) karze grzyw
ny do 6.000 zł.

2. Do orzekania za czyny, określone w ust. 1, po
wołane są kolegia d/s wykroczeń.

§ 5
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza 

się Z-cy Dyrektora Wydziału Rolnictwa, Gospodar
ki Żywnościowej i Leśnictwa Urzędu Wojewódz
kiego — Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii 
oraz Szefowi Wojewódzkiego Urzędu Spraw We
wnętrznych.

§ 6
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wywiesze

nia go na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy w Bełżycach.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego.

Wojewoda

Tadeusz Wilk

Poz. 34
ZARZĄDZENIE NR 9 

WOJEWODY LUBELSKIEGO
z dnia 19 lutego 1985 r.

w sprawie określenia stawek procentowych wyna
grodzenia sołtysów za inkaso łącznego zobowiązania 

pieniężnego na terenie sołectw.

Na podstawie § 3 ust. 1 rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 8 lutego 1985 r. w sprawie poboru 
w drodze inkasa łącznego zobowiązania pieniężnego 
oraz zasad wynagradzania za inkaso na terenie so
łectw (Dz. U. Nr 9, poz. 32) zarządzam, co nastę
puje:

* § 1 I

1. Określam następujące stawki procentowe wyna
grodzenia sołtysów dla poszczególnych gmin 
(miast i gmin):
1) w gminach: Firlej, Jeziorzany, Mi

chów, Nowodwór, w mieście i gminie
Kock — 2,2%

2) w gminach: Baranów, Józefów, Lu
bartów, Ludwin, Uścimów, Wilków,
w mieście i gminie Opole Lubelskie — 2,1%

3) w gminach: Borki, Chodel, Janowiec, 
Kamionka, Karczmiska, Kraśnik, Ła
ziska, Niedźwiada, Ostrówek, Puła
wy, Stężyca, Ułęż, w miastach i gmi
nach: Kazimierz Dolny, Nałęczów — 2,0%

4) w gminach: Abramów, Borzechów, 
Dzierzkowice, Milejów, Puchaczów, 
Serniki, Spiczyn, Trawniki, Urzędów, 
Wąwolnica, Żyrzyn, w miastach



Nr 5, poz. 34—35 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Str. 62

i gminach: Ostrów Lubelski, Ponia
towa, Ryki — 1,9%

5) w gminach: Krzczonów, Kurów, Mar
kuszów, Mełgiew, Strzyżewice, Woj
ciechów, Zakrzówek, w mieście i gmi
nie Łęczna — 1,8%

6) w gminach: Głusk, Jabłonna, Konop
nica, Końskowola, Niemce, Piaski, 
Rybczewice, Wilkołaz, Wólka, w mie
ście i gminie Bychawa — 1,7%

7) w gminach: Fajsławice, Garbów, 
Jastków, Niedrzwica Duża, w mieście
i gminie Bełżyce — 1,6%

2. Średni procent wynagrodzenia sołtysów dla
wszystkich gmin (miast i gmin) nie przekracza 
określonej w załączniku do rozporządzenia Mini
stra Finansów z dnia 8 lutego 1985 r. stawki 
procentowej 1,9 ustalonej dla województwa lu
belskiego.

§ 2
Naczelnicy gmin (miast i gmin) określą stawki 

procentowe wynagrodzenia sołtysów w taki sposób, 
aby średnie wynagrodzenie w gminie nie przekro
czyło stawki procentowej ustalonej dla gminy. Pro
centowe stawki wynagrodzenia sołtysów powinny 
być zróżnicowane w zależności od warunków i wkła
du pracy sołtysów.

§ 3
Traci moc zarządzenie Nr 74 Wojewody Lubel

skiego z dnia 1 grudnia 1Q82 r. w sprawie określe
nia stawek procentowych wynagrodzenia sołtysów 
za inkaso podatków i innych należności finanso
wych od mieszkańców wsi (Dz. Urz. WRN Nr 6, 
Poz. 46).

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi 

Wydziału Finansowego Urzędu Wojewódzkiego w 
Lublinie oraz naczelnikom gmin (miast i gmin) 
w województwie.

§ 5
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 lutego 

1985 roku.
Wojewoda

Tadeusz Wilk

Poz. 35
ZARZĄDZENIE NR 10 

WOJEWODY LUBELSKIEGO 
z dnia 25 lutego 1985 r.

sP.ravyie zwalczania wścieklizny lisów dzikich 
rejonie ul. Marzanny (Zemborzyce) m. Lublin.

22 
rób

a podstawie art. 25 rozporządzenia z dnia 
lerpma 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych cho- 
zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 z później

szymi zmianami), §§ 3, 330 rozporządzenia z dnia 
9 stycznia 1928 r. w sprawie wykonania rozporzą
dzenia z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu za
raźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 19, poz. 167 
z późniejszymi zmianami), §§ 1—6 zarządzenia 
Nr 159 Ministrów Rolnictwa oraz Leśnictwa i Prze
mysłu Drzewnego z dnia 4 grudnia 1962 r. (Nr WO. 
II-2/1/62) w sprawie zwalczania u zwierząt łownych 
zaraźliwych chorób, które mogą być przeniesione na 
ludzi i zwierzęta gospodarskie, art. 25 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 17 czerwca 1959 r. o hodowli, ochro
nie zwierząt łownych i prawie łowieckim — (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 33, poz. 197 z 1973 r. z póź
niejszymi zmianami) oraz § 1 pkt 7 lit. a, rozporzą
dzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. 
w sprawie określenia upoważnień dla terenowych 
organów administracji państwowej o właściwości 
ogólnej do stanowienia przepisów prawa miejsco
wego (Dz. U. Nr 25, poz. 126) — na skutek stwier
dzenia wścieklizny lisa dzikiego w rejonie ul. Ma
rzanny (Zemborzyce) m. Lublin zarządza się, co 
następuje:

§ 1
Za okręg zapowietrzony wścieklizną lisów dzi

kich uznaj e się lasy i pola miejscowości położone 
w Obwodzie Łowieckim Nr 60, ograniczone od 
wschodu od granicy miasta Lublin w m. Abramo- 
wice Kościelne drogą przez m. Głusk do m. Skrzy- 
nice, dalej z m. Skrzynice drogą przez m. Polanów- 
ka do m. Prawiedniki, z m. Prawiedniki nurtem 
rzeki Kosarzewka do nurtu rzeki Bystrzyca i dalej 
nurtem rzeki Bystrzyca do granicy Zalewu Zembo
rzyckiego i granicą Zalewu do m. Abram owice 
Kościelne.

§ 2
Za okręg zagrożony wścieklizną lisów dzikich 

uznaj e się tereny Obwodu Łowieckiego Nr 61 w ca
łości ograniczone od wschodu od granicy Zalewu 
Zemborzyckiego nurtem rzeki Bystrzyca do nurtu 
rzeki Kosarzewka i rzeką tą do m. Prawiedniki, da
lej z tej miejscowości drogą przez m. Nowiny Zem- 
borskie do nurtu rzeki Bystrzyca i tą rzeką do szo
sy Lublin — Kraśnik w m. Strzeszkowice Duże, 
dalej tą szosą w kierunku Lublina do toru kolejo
wego w m. Konopnica, dalej torem kolejowym do 
granicy miasta Lublin, następnie tą granicą do gra
nicy Zalewu Zemborzyckiego.

§ 3
W okręgu zapowietrzonym wścieklizną i zagro

żonym nakazuje się:
1) przeprowadzenie lustracji okręgu zapowietrzo

nego celem wyszukania sztuk padłych i ewentu
alnego odstrzału sztuk chorych,

2) wstrzymanie wycieczek do lasów, ograniczenie 
ruchu w tym terenie do niezbędnego minimum,

3) wstrzymanie polowań z nagonką, polowań na 
ptactwo i odłowów,

4) organizowanie indywidualnych odstrzałów sani
tarnych zwierząt, wśród których szerzy się 
wścieklizna, głównie zwierząt wykazujących 
objawy chorobowe i opuszczających ostoje,

5) dostarczanie przez uprawnionych do polowania, 
służbę leśną, zarządców gruntów, strażników ło
wieckich — służbie weterynaryjnej wszystkich 
zwierząt z odstrzałów sanitarnych? dobitych oraz 
padłych celem zbadania, a w uzasadnionych wy
padkach wysłania prób do badań w Zakładzie



Dziennik Urzędowy Województwa LubelskiegoStr. 63 Nr 5, poz. 35—37

Higieny Weterynaryjnej w Lublinie, ul. Słowi
cza 2,

6) informowanie przez służbę weterynaryjną, a tak
że jeżeli to możliwe przez myśliwych, strażni
ków łowieckich, służbę leśną — ludności o nie
bezpieczeństwie zakażenia ludzi i zwierząt sty
kających się ze zwierzętami dzikimi,
oraz zakazuje się:

7) używania psów i innych norowców przy wyko
nywaniu odstrzałów sanitarnych lisów,

8) puszczania luzem psów i kotów,
9) otwierania zwłok zwierząt padłych i pochodzą

cych z odstrzałów sanitarnych oraz zdejmowa
nia skór tych zwierząt.

§ 4
1. Winni naruszenia przepisów niniejszego zarzą

dzenia podlegają na podstawie art. 98 rozporzą
dzenia z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu 
zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, 
poz. 673 z późniejszymi zmianami) karze grzyw
ny do 6.000 zł.

2. Do orzekania za czyny, określone w ust. 1, po
wołane są kolegia d/s wykroczeń.

§ 5
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się:

1) służbie weterynaryjnej w zakresie badania zwie
rząt padłych, dobitych lub zabitych w odstrza
łach sanitarnych oraz diagnozowania chorób 
z ewentualnym badaniem w ZHW,

2) użytkownikom terenów łowieckich w zakresie 
przeprowadzania lustracji i odstrzałów sanitar
nych. Powyższe zadania należy uzgadniać z kie
rownikiem oddziału terenowego WZWet. w Lu
blinie,

3) zarządcom gruntów, służbie leśnej, zarządcom 
lub dzierżawcom obwodów łowieckich oraz służ
bie wet., a także sołtysom w zakresie informo
wania ludności na zebraniach wiejskich o za
istniałym niebezpieczeństwie wścieklizny,

4) służbie leśnej w zakresie wstrzymania wycieczek 
oraz ograniczenia ruchu w lasach znajdujących 
się w okręgu zapowietrzonym i zagrożonym,

5) Prezydentowi m. Lublina i Naczelnikowi Gminy 
w Głusku.

§ 6
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza 

się Z-cy Dyrektora Wydziału Rolnictwa, Gospodarki 
Żywnościowej i Leśnictwa Urzędu Wojewódzkiego 
— Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Szefowi Wojewódzkiego Urzędu Spraw Wewnętrz
nych.

§ 7
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wywiesze

nia go na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 
w Lublinie i w Urzędzie Gminy w Głusku.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego.

Wojewoda

Tadeusz Wilk

Poz. 36 *
ZARZĄDZENIE NR 20 

WOJEWODY LUBELSKIEGO
z dnia 19 kwietnia 1985 r.

w przedmiocie wprowadzenia postępowania przy
spieszonego w sprawach o wykroczenia.

Na podstawie art. 70 § 2 ustawy z dnia 20 maja 
1971 r. — Kodeks postępowania w sprawach o wy
kroczenia (Dz. U. Nr 12, poz. 116 z późn. zm.) i § 1 
pkt 8 lit. c rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
13 kwietnia 1984 r. w sprawie określenia upoważ
nień dla terenowych organów administracji pań
stwowej o właściwości ogólnej do stanowienia prze
pisów prawa miejscowego (Dz. U. Nr 25, poz. 126) 
oraz w porozumieniu z Ministrem Spraw Wewnętrz
nych — zarządzam, co następuje:

§ 1
Wprowadzam na obszarze województwa lubel

skiego postępowanie przyspieszone w sprawach 
o wykroczenia z art. 51 § 1 i § 2 Kodeksu wykro
czeń (Dz. U. z 1971 r. Nr 12, poz. 114 z późn. zm.), 
tj. o czyny polegające na zakłócaniu krzykiem, ha
łasem, alarmem lub innym wybrykiem spokoju, po
rządku publicznego, spoczynku nocnego albo wywo
ływaniu zgorszenia w miejscu publicznym z pobu
dek chuligańskich lub pod wpływem alkoholu.

§ 2
Postępowanie przyspieszone, o którym mowa 

w § 1, obowiązywać będzie w okresie od dnia 1 ma
ja do dnia 31 grudnia 1985 r.

§ 3
Wykonanie zarządzenia zlecam dyrektorowi Wy

działu Społeczno-Administracyjnego Urzędu Woje
wódzkiego, Prezydentom Miast Lublina i Puław, 
Naczelnikom Miast Kraśnika, Lubartowa i Świdni
ka oraz Miast i Gmin w Bychawie, Łęcznej, Opolu 
Lub. i Rykach.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 

1985 r. po ogłoszeniu go w lokalnej prasie woje
wódzkiej, a ponadto podlega "opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiegę.

Wicewojewoda
Zdzisław Slotwinski

Poz. 37
UCHWAŁA NR V/29/85

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W KAMIONCE
z dnia 30 stycznia 1985 r.

w sprawie dokonania zmiany nazwy ulicy w gra
nicach administracyjnych osady Kamionka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 20 lip' 
ca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszy-



Nr 5, poz. 37—40 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Str. 64

mi zmianami) i zarządzenia Ministra Gospodarki 
Komunalnej z dnia 28 czerwca 1968 r. o ustaleniu 
wytycznych w sprawie nadania nazw ulicom i pla
com oraz numeracji nieruchomości (MP Nr 30, 
poz. 197 z 1968 r.), na wniosek Naczelnika Gminy 
po zasięgnięciu opinii PRON w Kamionce — Gmin
na Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Zmienia się nazwę ulicy:

— Stodoły II na 600-lecia.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 

Gminy w Kamionce.
§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Lubelskiego.

Przewodniczący GRN
Bogdan Jankowski

Poz. 38
ZARZĄDZENIE NR 16 

PREZYDENTA MIASTA LUBLINA
z dnia 28 grudnia 1984 roku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szcze
gółowego zagospodarowania przestrzennego zespołu 

mieszkaniowego „Sierpińskiego” w Lublinie.

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały Nr 148 Rady 
Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad 
1 trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzen
nego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) — zarządzam, co 
następuje:

§ 1
Zatwierdzam miejscowy plan szczegółowy zago

spodarowania przestrzennego zespołu mieszkaniowe- 
8° „Sierpińskiego” w Lublinie, którego elaborat 
stanowią: rysunek planu w skali'1:1000 oraz tekst 
Planu.

§ 2
Egzemplarz pełnej dokumentacji planu przecho

wywany jest w Wydziale Urbanistyki, Architektury 
■Nadzoru Budowlanego Urzędu Miejskiego w Lu- 
. “nie, który zobowiązany jest do udostępniania go 

udzielania informacji zainteresowanym w ramach 
obowiązujących przepisów.

§ 3
. Oryginał i matryca planu wraz z jego dokumen- 

cją Przechowywane są w Składnicy Map i Planów 
jura Planowania przeSfrzenneg0 w Lublinie, Od
lał Lubelskiego Zespołu Miejskiego.

§ 4
d . Rea^zacię planu powierzam kierownikowi Wy- 
i U Urbanistyki, Architektury i Nadzoru Budow
lanego w Lublinie.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze

nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubel
skiego.

Prezydent Miasta Lublina

Bronisław Popławski

Poz. 39
ZARZĄDZENIE NR 13 

PREZYDENTA MIASTA PUŁAW
z dnia 28 grudnia 1984 roku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szcze- 
gółcweyo zagospodarowania przestrzennego osiedla 

im. T. Kościuszki w Puławach.

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały Nr 148 Rady 
Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad 
i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzen
nego (MP Nr 31, poz. 135) zarządzam, co następuje:

§ 1
Zatwierdzam miejscowy plan szczegółowy zago

spodarowania przestrzennego osiedla im. T. Koś
ciuszki w Puławach, którego rysunek w skali 1:1000 
oraz tekst planu stanowią załącznik do zarządzenia.

§ 2
Plan przechowywany jest w Wydziale Gospodar

ki Komunalnej i Mieszkaniowej Urzędu Miejskiego 
w Puławach, który zobowiązany jest do udostępnia
nia go i udzielania informacji zainteresowanym 
w ramach obowiązujących przepisów.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi 

Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Urzędu Miejskiego w Puławach.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze

nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubel
skiego.

Prezydent Miasta
Zygmunt Czajkowski

Poz. 40
ZARZĄDZENIE NR 16 

PREZYDENTA MIASTA PUŁAW
z dnia 29 grudnia 1984 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w miejscowym pla
nie szczegółowym zagospodarowania przestrzennego 

osiedla Puławy >— Włostowice Sektor A.

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały Nr 148 Rady 
Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad 
i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania



Str. 65 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 5, poz. 41—42

miejscowych planów zagospodarowania przestrzen
nego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) oraz pisma Pod
sekretarza Stanu w Ministerstwie Administracji 
i Gospodarki Przestrzennej z dnia 8.06.1984 r. znak: 
NB.087-K-829/84 zarządzam, co następuje:

§ 1
W planie szczegółowym zagospodarowania prze

strzennego terenów budownictwa jednorodzinnego 
osiedla Puławy — Włostowice Sektor A zatwierdzo
nym uchwałą Nr 216/32/66 Prezydium Miejskiej 
Rady Narodowej w Puławach z dnia 16 czerwca 
1966 r. wprowadzam zmiany w części zagospodaro
wania działki położonej w Puławach przy ul. Mo
drzewiowej 1 oznaczonej na tym planie symbolem 
8 MN — z przeznaczeniem pod zabudowę dwu
rodzinną.

§ 2i
1. Plan z naniesionymi zmianami przechowy

wany jest w Biurze Planowania Przestrzennego — 
Przedsiębiorstwo Państwowe Użyteczności Publicz
nej w Lublinie.

2. Wtórnik planu przechowywany jest w Urzę
dzie Miejskim w Puławach — Wydział Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej, gdzie zainteresowani 
mogą przeglądać plan oraz uzyskać związane z nim 
informacje w ramach obowiązujących przepisów.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi 

Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Urzędu Miejskiego w Puławach.

§ 4'
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze

nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubel
skiego.

Prezydent Miasta

Zygmunt Czajkowski

Poz. 41

ZARZĄDZENIE NR 17 
PREZYDENTA MIASTA PUŁAW

z dnia 31 grudnia 1984 roku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szcze
gółowego zagospodarowania przestrzennego oraz 
ustalenia terenu budowlanego budownictwa jedno
rodzinnego i jego podziału na działki osiedla 

Włostowice „D” w Puławach.

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały Nr 148 Rady 
Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad 
i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzen
nego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) oraz art. 2 i 5 
ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach budow
nictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o po
dziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. 
Nr 27, poz. 192 z późniejszymi zmianami) zarzą
dzam, co następuje:

§ 1
Zatwierdzam miejscowy plan szczegółowy zago

spodarowania przestrzennego osiedla Włostowice — 
sektor D w Puławach, którego elaborat stanowią: 
rysunek planu w skali 1:500 oraz tekst planu.

§ 2
Ustalam teren przeznaczony pod budownictwo 

jednorodzinne położony w Puławach osiedle Wło
stowice — sektor D w granicach:
— od północy ogrody działkowe „Niwa”,
— od wschodu droga dojazdowa do studni głębi

nowych,
— od południa ul. Zabłockiego,
— od zachodu osiedle domów jednorodz. Włosto

wice — sektor C.
§ 3

Teren, ustalony w § 2, zostanie podzielony na 
działki budowlane zgodnie z mapą podziału (zał. 
nr 1) i wykazem zmian gruntowych (zał. nr 2).

§ 4
1. Egzemplarz planu przechowywany będzie w 

Wydziale Urbanistyki, Architektury i Nadzoru Bu
dowlanego Urzędu Miejskiego w Puławach.

2. Oryginał i matryca planu wraz z dokumen
tacją przechowywane będą w Biurze Planowania 
Przestrzennego Przedsiębiorstwa Państwowego Uży
teczności Publicznej w Lublinie.

§ 5
Wykonanie zarządzenia zlecam kierownikowi 

Wydziału Urbanistyki, Architektury i Nadzoru Bu
dowlanego oraz kierownikowi Wydziału Geodezji 
i Gospodarki Gruntami Urzędu Miejskiego w Pu
ławach.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze

nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubel
skiego.

Prezydent Miasta

Zygmunt Czajkowski

Poz. 42

ZARZĄDZENIE NR 8
NACZELNIKA MIASTA LUBARTOWA

z dnia 28 grudnia 1984 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szcze
gółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla 
zabudowy jednorodzinnej „Wierzbowa II” w Lu

bartowie.

Na podstawie uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu spo
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego (Mon. Pol- 
Nr 31, poz. 135) zarządzam, co następuje:



Nr 5, poz. 42—43

§ 1
Zatwierdzam miejscowy plan szczegółowy zago

spodarowania przestrzennego osiedla zabudowy jed
norodzinnej „Wierzbowa II” w Lubartowie w gra
nicach oznaczonych na rysunku planu stanowiącego 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2
1. Oryginał planu przechowywany jest w Biu

rze Planowania Przestrzennego Przedsiębiorstwa 
Państwowego Użyteczności Publicznej w Lublinie.

2. Wtórnik planu przechowywany jest w Urzę
dzie Miejskim w Lubartowie, który obowiązany jest 
do udostępnienia i udzielenia informacji w ramach 
obowiązujących przepisów.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi 

Referatu Urbanistyki, Architektury i Nadzoru Bu
dowlanego.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze

nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubel
skiego.

Naczelnik Miasta Lubartowa
Lesław Falandysz

Poz. 43
ZARZĄDZENIE NR 4 

NACZELNIKA MIASTA I GMINY 
W RYKACH

z dnia 29 marca 1985 roku
zmieniające zarządzenie Nr 1 Naczelnika Miasta 
i Gminy w Rykach o ustaleniu terenu budowlanego 
w mieście Ryki i jego podziale na normatywne 

działki budowlane.

Str. 68

Na podstawie art. 2 i 5 ustawy z dr.ia 6 lipca 
1972 r. o terenach budownictwa je 'norodzinnego 
i zagrodowego oraz o podziale nieruchomości w mia
stach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, poz. 192 z później
szymi zmianami) — zarządzam, co następuje:

§ 1
W zarządzeniu Nr 1 Naczelnika Miasta i Gminy 

w Rykach z dnia 12 lutego 1979 roku w sprawie 
ustalenia terenu budowlanego w mieście Ryki i je
go podziale na normatywne działki budowlane do- 
daje się ust. 3 w brzmieniu:

„3. Podzielony teren na działki budowlane, o któ
rym mowa w ust. 2, zostaje w części podzielony na 
działki zgodnie z mapą stanowiącą załącznik Nr 1 
oraz wykazem zmian gruntowych załącznik Nr 2, 
wykonanymi przez Okręgowe Przedsiębiorstwo Geo
dezyjno-Kartograficzne — Pracownia Terenowa w 
Rykach.

Częściowy podział wynika z wykonania rowu 
odprowadzającego wody burzowe z ulic osiedla oraz 
lokalizacji stacji transformatorowej”.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi 

Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami oraz kie
rownikowi Wydziału Urbanistyki, Architektury 
i Nadzoru Budowlanego.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze

nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubel
skiego.

Naczelnik Miasta i Gminy

Mieczysław Szczepaniak

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego

Warunki prenumeraty Dziennika Urzędowego Województwa 
Lubelskiego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego wysyłany 
będzie po opłaceniu prenumeraty z góry na rachunek: 
Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu Wojewódzkiego 
w Lublinie konto Nr 43023-2538-224 S. 26, Dz. 91, R. 9142 § 77 
w Narodowym Banku Polskim II Oddział w Lublinie. Cena 
prenumeraty: rocznie — 65 zł, półrocznie — 40 zł. Pojedyń- 
cze egzemplarze Dziennika nabywać można w Administracji.

Cena 14,— zł

Adres Redakcji; Urząd Wojewódzki w Lublinie, ul. 22 Lipca Nr 4, pokój 150 tel. 200-41 wewn. 373
Adres Administracji: Urząd Wojewódzki w Lublinie, ul. 22 Lipca Nr 4, pokój 010 tel. 292 ISSN 0459-9608

Wojskowa Drukarnia w Lublinie, ul. Spadochroniarzy 5a, zam. 725/85, n. 1000



■ JWV
xul. .c listu

ZO^OIgS.X
:eo‘ i Hoe.’
ms imyx

I •

<xtU £S III 
lli’g Riw. wi

iBirtoirioofc

2)ji sb^xoMcGf ^OLtyAov 14w 

Vi-OG1-" kvoJuou


